
  

 

Давидівська сільська рада  

об’єднаної територіальної громади  

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №4 

22. 01. 2019 р.  

Про внесення зміни до рішення виконавчого 

комітету Давидівської сільської ради № 119 

від 09.06.2017 «Про надання дозволу на  

розміщення зовнішньої реклами» 

 

Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю „БРОК” про 

внесення змін у дозвіл на розміщення зовнішньої реклами щодо зміни місця 

розташування рекламного засобу та його площі, керуючись законами України „Про 

рекламу”, „Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності”, „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Типовими правилами розміщення зовнішньої реклами, 

затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067 (зі 

змінами), відповідно до Правил розміщення зовнішньої реклами на території 

Давидівської сільської ради об’єднаної територіальної громади, виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Давидівської сільської ради від 

09.06.2017 № 119 „Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами ”: 

2. Виключити абзац 2,3 пункту 1 

3. Доповнити пункт 1 абзацом 5 

 « -  Львівська обл., Пустомитівський р-н, с. Пасіки-Зубрицькі (біля автодороги М-06 

Київ-Чоп, (Кільцева дорога), с. Пасіки-Зубрицькі на повороті до с. Кротошин, в межах 

Давидівської ОТГ)»; 

4. Начальнику юридичного відділу Давидівської сільської ради ОТГ внести зміни в 

дозвіл на розміщення зовнішньої реклами від 12.06.2017 № 04, виданий на підставі 

рішення виконавчого комітету Давидівської сільської ради від 09.06.2017 № 119. 

5. Начальнику юридичного відділу Давидівської сільської ради ОТГ внести зміни в 

договір про надання місць для розміщення зовнішньої реклами, відповідно до змін, 

внесених до рішення виконавчого комітету від 09.06.2017 № 119. 

6. Контроль  за виконанням  даного  рішення  залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                                                  В.М. Керницький  


